regum vel principum, oblatione fidelium, scu aliis
justis modis rationabiliter preestante Domino poterit
adipisci, firma tlibi tuisque successoribus et illibata
serventur ; in quibus heec propria visa sunt expri-
menda vocabulis : altare videlicet S. Germani, et
sltare S. Firmini de valle, et altarc S. Marcelli, cum
tota decima ecclesiz, ad quod videlicet altare S.
Marcelli pertinet, villa qua dicitur Marlemont, et
villula quée dicitur Bertincuria. Molendinum quoque
quod dedit vobis vicedominus de Pincheni (Pe-
pigny). Decimas ctiam animalium et nutrimentorum
vestrorum quas ulique venerabilium [ralrum nostro-
rum precibus Rainaldi Remensis archiepiscopi et
Guarini Ambiancnsis episcopi, vobis canonici S.
Marizz Ambianensis ecclesiz concesserunt. Curiam
quoque in valle Guidonis sitam cum oralorio et
lerra quae pertinent ad ipsam vallem cum decima,
Extra vero ubicunque in territorio de Mairiu ter-
ram fratres excolucrint. Tertiam partem decimee
casie ecclesia de Wanbercurte quam dedit Robertus
tlericus. Qua nimirum omnoia ad vestram ecclesiam
spectare noscuntur. Decernimus crgo ut nulli ho-
minum liceat prefatam ecclesiam B. Joannis Ba-
pliste temere perturbare, aut ejus possessiones
auferre, vel ablatas relinere, minuere, aut aliquibus
visitationibus fatigare, sed omnia ei in integritate
srventur, eorum, pro quorum gubernatione ¢t
sustentatione concessa sunt, usibus profutura,
slva nimirum dicecesani episcopi canonica justilia
el reverentia. Si qua igitur in posterum ecclesia-
sdica secularisve persona, hanc nostra constitutionis
pginam sciens, contra eam vcnire temere tenla-
verit, secundo tertiove commonila, si non reatum
um congrua satisfactione correxeril , potestatis
bonorisque sui periculum paliatur, ct a sacratissimo
corpore ac sanguinc Dei ac Domini Redemptoris
nostri Jesu Christi aliena fiat, alque in extremo
examine districtee subjaceal ultioni. Cunctis autem
eidem loco sua jura servantibus sit pax Domini
nostri Jesu Christi quatenus et hic fructum bona
aclionis percipiant, et apud districtum judicem
premia @terna pacis inveniant. Amen.

Ego Innocentius Catholicee Ecclesiee episcopus.
Ego Guillelmus Prenestinus episcopus.

Ego Theodwinus S. Vulfine episcopus.
Ego Drogo Ostiensis episcopus.
Ego Albertus Albanensis episcopus.
Ego Anselmus presbyter cardinalis titulo $. Lau-
rentii in Lucina.
Ego Lettifredus presbyter cardinalis titulo Veslina,
Ego Lucas presb. card. tit. SS. Joannis et Pauli.
Ego Martinus presb. card. lit. S. Stephani.
Ego Guido indignus sacerdos.
Ego GG. presbyter cardin. tit. S. Prisca.
Ego Bernardus presbyt. card. tit. S. Grisogoni.
Ego Gregorius diacon. card. tit. SS. Sergii et
Bacchi.

Ego Guido diacon. card. titulo S. Adriani.

Data Pisis per manum Alberici, sancte Romanz
Ecclesiee diacon. cardinalis et cancellarii, m Kal.
Febr., indictione xv, Incarnationis Dominicze anno
1137; pontificatus vero domni lonocentii 1 papas
anno VI -

CCLXIL
Privilegium pro monasterio S. Petri Selincuricnsis.
(Anno 1137. Jan. 30.)
|Hueo, Annal. ord. Premonstratl., \. I, p. 360.]

INNOCGENTIUS episcopus, scrvus servorum Dei, di-
lecto filio GALTERO abbati Sancti Petri de Selin-

B curia, cjusque successoribus regulariter substituen-

dis in perpetuum.

Pie postulationes voluntatis effectu debemus pro-
sequente complere, ut et devotionis sinceritas in-
dubitanter vires assumat. Quamobrem, fili Galtere
abbas Sancti Petri de Selincuria, tuis justis desideriis
clementer annuimus, et ecclesiam cui, Dco au-
clore, praesse dignosceris, apostolice sedis
privilegio communimus, statuentes ul quascunque
possessionnes, quazcunque bona imprasentiarum
juste et canonice possidet, aut in futurum, conces-
sione pontiticum, largitione regum vel principum,
oblatione fidelium seu aliis justis modis rationabi-
liter, prastante Domino, poterit adipisci, firma tibi
tuisque successoribus et illibata serventur. In qui-

C bus hac propriis exprimenda sunt vocabulis : terra
scilicet qua est contra ecclesiam, et duz partes
decima de Selincuria ; lertia pars decime de War-
suvio, decima eliam omnium animalium et horto-
rum ejusdem loci quas concessit dominus Frumol-
dus prior, et universum capitulum Sancti Martini
Ambianensis, et lertia pars decima de Tanchere-
maisnil, etc..... Omnia quae Guarinus episcopus et
Simon archidiaconus preadicte ecclesie concesse-
rant, etc..... Decernimus ut nulli omnino hominum
liceat przfatam eccclesiam temere perturbare, aut
cjus possessionnes aufcrre, ablatas retinere, mi-
nucre, vel aliquibus vexationibus fatigare, sed
omnia cum integritate servenlur eorum, pro quo-
rum gubernatione et suslentatione concessa sunt,
usibus profutura, salva nimirum episcopi dicecesani
canonica justitia. Si qua igitur ecclesiastica secu-
larisve persona, hanc nostree constitulionis paginam
sciens, conlra eam venire lemerc tentaverit, se-
cundo lertiove commonita, si non reatum suum
congrua satisfactione correxerit, potestatis honoris-
que sui piaculum patiatur, el a sacralissimo corpore
et sanguine Dei et Domini Redemptoris nostri Jesu
Christi alicna fiat, alque in extremo examine di-
striclee subjaccat ultioni. Cunctis autem eidem loco
jura sua servantibus sit pax Domini nosiri Jesu
Christi, quatenus et hic fructum bona actionis per-
cipiant, et apud districtum judicem pramia @terna
pacis inveniant.